
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3637

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:20:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2013

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
GENEROS ALIMENTICIOS
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
GENEROS ALIMENTICIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2013 00:00:00 267_5-AvisodeLicitacaoMaterialdeExpediente.docBaixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3637/descricao-aquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-copa-e-cozinha-e-generos-alimenticios/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eX6NM9bU.pdf

